（様式第６号）
国際友好都市交流推進助成金実績報告書
（提出日）　　　　年　　月　　日

新庄観光まちづくり協議会
会長　鳥村　成実　殿

（申請者）氏名（自署）
住所

電話番号

年　　月　　日付で交付決定のあった旅行計画について、下記のとおり実績を報告します。
記

１　旅行実績
	草屯鎮滞在期間
	年　　月　　日　～　　　　 年　　月　　日
	旅行人数
	人

	氏名
	支出経費内訳（円）
	助成請求額（円）

	交通費
	宿泊費
	観光費
	飲食費

	１

	２

	３

	４

	５

	合計額

２　草屯鎮観光実績

	訪問場所
	内容

	１

	２

	３

３　別添資料
（１）助成対象経費の支払いを証する領収書
（２）助成対象経費の支出額及び内訳を証する明細書